OFÍCIO Nº: 091/2018/CMCC
SERVIÇO    : Gabinete da Presidência
ASSUNTO   : Solicitação (FAZ)
DATA          : 18 de maio de 2018

Digníssimo Prefeito,

Venho por deste à ilustre presença de Vossa Excelência, solicitar o envio a

este Poder Legislativo da avaliação prévia a que faz referência os artigos 17 caput

e inciso I, bem como 24, inciso X, ambos da Lei Federal nº 8.666/93 (Lei das

Licitações).

O atendimento a esta solicitação se faz necessário visando realizar a análise

jurídica do Projeto de Lei nº 026/2018, de sua autoria, que “Autoriza o Chefe do

Poder Executivo Municipal a proceder a negociação da área que será área

institucional do Município, com área de propriedade particular em anti projeto de

loteamento e dá outras providências”.

Certo da melhor acolhida e atendimento da solicitação, reitero meus cordiais

cumprimentos.

Cordialmente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara

Ao Exmº. Sr.
Edson de Souza Vilela
DD. Prefeito Municipal
Carmo do Cajuru/MG